
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ekspertyza geologiczna dla rezerwatu przyrody „Prządki im. prof. Henryka Świdzińskiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180378368

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Józefa Piłsudskiego 38

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-001

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 177850044

1.4.8.) Numer faksu: 178521109

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.rzeszow@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rzeszow.rdos.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00167300/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w rozdziale VIII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunków w
tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile nie
wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że skieruje
do realizacji zamówienia osoby, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości: 1 osobą spełniającą wymogi eksperta przyrodnika ze specjalności: botanika
(fitosocjologia) oraz 1 osobą spełniającą wymogi eksperta geologa. Minimalny poziom spełnienia
warunku został opisany poniżej;

Ekspert botanik (fitosocjolog) - za spełnienie wymogu uznaje się dysponowanie osobą:
posiadającą dyplom ukończenia studiów wyższych z zakresu: biologia lub leśnictwo lub ochrona
środowiska lub ogrodnictwo lub rolnictwo lub geografia oraz wykazującą się
autorstwem/współautorstwem co najmniej 1 pracy: ekspertyzy
przyrodniczej/inwentaryzacji/monitoringu z zakresu botaniki obejmującej określenie stanu
zachowania z zastosowaniem metodyki Państwowego Monitoringu Środowiska siedlisk
przyrodniczych/gatunków roślin będących przedmiotem ochrony w obszarach Natura 2000.

Ekspert geologa - za spełnienie wymogu uznaje się dysponowanie osobą: posiadającą dyplom
ukończenia studiów wyższych z zakresu: biologia lub leśnictwo lub ochrona środowiska lub
ogrodnictwo lub rolnictwo lub geografia oraz wykazującą się autorstwem/ współautorstwem co
najmniej 1 pracy: ekspertyzy przyrodniczej/ inwentaryzacji/ monitoringu z zakresu geologii.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w rozdziale VIII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunków w
tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile nie
wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że skieruje
do realizacji zamówienia osoby, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości: 1 osobą spełniającą wymogi eksperta przyrodnika ze specjalności: botanika
(fitosocjologia) oraz 1 osobą spełniającą wymogi eksperta geologa. Minimalny poziom spełnienia
warunku został opisany poniżej;

Ekspert botanik (fitosocjolog) - za spełnienie wymogu uznaje się dysponowanie osobą:
posiadającą dyplom ukończenia studiów wyższych z zakresu: biologia lub leśnictwo lub ochrona
środowiska lub ogrodnictwo lub rolnictwo lub geografia oraz wykazującą się
autorstwem/współautorstwem co najmniej 1 pracy: ekspertyzy
przyrodniczej/inwentaryzacji/monitoringu z zakresu botaniki obejmującej określenie stanu
zachowania z zastosowaniem metodyki Państwowego Monitoringu Środowiska siedlisk
przyrodniczych/gatunków roślin będących przedmiotem ochrony w obszarach Natura 2000.

Ekspert geolog - za spełnienie wymogu uznaje się dysponowanie osobą: posiadającą dyplom
ukończenia studiów wyższych z zakresu: biologia lub leśnictwo lub ochrona środowiska lub
ogrodnictwo lub rolnictwo lub geografia lub geologia lub geologia stosowana lub geofizyka oraz
wykazującą się autorstwem/ współautorstwem co najmniej 1 pracy: ekspertyzy przyrodniczej/
inwentaryzacji/ monitoringu z zakresu geologii

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-13 09:00

Po zmianie: 
2021-09-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-13 10:00

Po zmianie: 
2021-09-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-12

Po zmianie: 
2021-10-15

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ekspertyza geologiczna dla rezerwatu przyrody „Prządki im. prof. Henryka Świdzińskiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180378368
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Józefa Piłsudskiego 38
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-001
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 177850044
	1.4.8.) Numer faksu: 178521109
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.rzeszow@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rzeszow.rdos.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00167300/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



